
 

会員各位 

平 成 2 9 年 1 0 月 6 日 
資質向上委員長 山本 育史 
東海地区長   林  英樹 

 

資質向上セミナー・東海地区会のご案内 
 

拝啓 時下 貴殿に置かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて 今回はテニスプレーヤー黒田祐加プロによるオンコートセミナー「ＴＥＮＮＩＳ ＰＬＡＹ

＆ＳＴＡＹからジュニア育成・指導」とセミナー終了後に東海地区会の開催をお知らせいたします。

今回の地区会は参加の皆様と名刺交換をし、交流を深めたいと考えております。 

今後の皆様の活動に一つでも多くの有益な情報を提供したいと考えております。東海地区の皆様はも

ちろん近郊地区の皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 
記 

 

日 程 平成 29年 11月 19日(日)資質向上セミナー：18時～20時 30分 地区会：20時 30分～21時 

会 場 
邦和みなとインドアテニススクール 

〒455-0015 名古屋市港区港栄 1-8-23  TEL：052-654-1483（テニス直通） 

講 師 

黒田祐加（くろだ ゆうか）プロ  岐阜県出身 アオヤマスポーツ所属 （公財）日本テニス
協会 普及本部普及委員 車椅子委員  ダンロップスポーツアドバイザリースタッフ 
 
１５７cm の体格からのダイナミックなストロークが武器！引退後はジュニア育成と日本テニス協
会公認で TENNIS PLAY＆STAY を指導・日本女子テニス連盟を中心に活動。 
２００４年３月～０５年４月までオーストラリアへテニス留学 

テ ー マ 

 
ＴＥＮＮＩＳ ＰＬＡＹ＆ＳＴＡＹとジュニア育成指導について 
 
【林地区長よりメッセージ】 
今回は多くのジュニアたちがテニスを楽しく始められるプログラムとして 
“ＴＥＮＮＩＳ ＰＬＡＹ＆ＳＴＡＹ”講習会を開催することとなりました。 
誰でも簡単にテニスを始められ、直ぐにラリーを楽しむことができ、たくさんの子供たちがテニ
スコートの中を笑顔で走り回れるような、我々指導者にとっても、幸せを感じられるプログラム
を黒田プロよりご紹介いただきたいと思います。東海地区会員のみなさま、ぜひお誘い合わせい
ただきご参加ください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

受 講 料 会員:3,500円/一般:4,500円  
付与ポイント 

セミナー：3P  

地 区 会 500円 ※当日払い 地区会：1P 

キャンセル料 平成 29年 11月 16日(木)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

申込方法 

メールにて参加区分（セミナー・地区会）、会員番号、氏名、ご連絡先、領収書の有無（ご希望の方

は宛名）の記載をお願いいたします。(seminar@jpta.or.jp) ※電話対応可(ご案内をいたしますの

でメモをご用意ください) 件名は｢黒田祐加プロセミナー｣でお願いいたします。ご連絡確認後、返

信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

定 員 40名程度  

申込締切 平成 29年 11月 15日(水) ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：米津 

ご 注 意 

ご 案 内 

当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一切を禁止
しております。また、ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳
重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承
ください。メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返信メールが到着しない場合はお手
数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 
また、携帯メールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 

締切日を過ぎた場合は事務局又は地区長へ、必ず事前にお問合せをお願いいたします。
(当日お越しいただいても対応できない場合がございます) 

以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp
mailto:seminar@jpta.or.jp

